

高邮市周山镇派出所达标提升工程项目 工程

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2025年10月08日

高邮市周山镇派出所达标提升工程项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1097817.37

（大写）： 壹佰零玖万柒仟捌佰壹拾柒元叁角柒分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年10月08日 复 核 时 间： 2025年10月08日

单位工程招标控制价表

工程名称：高邮市周山镇派出所达标提升工程项目

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	564423.34	
1.1	人工费	129119.90	
1.2	材料费	361144.88	
1.3	施工机具使用费	18384.43	
1.4	企业管理费	38165.04	
1.5	利润	17609.09	
2	措施项目费	196531.93	
2.1	单价措施项目费	156007.67	
2.2	总价措施项目费	40524.26	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	24566.70	
3	其他项目费	210000.00	
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估	210000.00	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	36216.63	
5	税金	90645.47	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1097817.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市周山镇派出所达标提升工程项目

标段：

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0116 拆除工程						
1	011601001001	原宿舍楼拆除	拆除原宿舍楼	项	1	15000.00	15000.00	
2	010103002002	余方弃置	1、废弃料品种：拆除垃圾 2、运距：按3km考虑	项	1	10689.30	10689.30	
		分部小计					25689.30	
		0101 土石方工程						
3	010101001001	平整场地	1、土壤类别：平整场地	m2	334.16	0.87	290.72	
4	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：设计要求	m3	234.76	11.85	2781.91	
5	010103001001	回填方	1、密实度要求：现场素土	m3	169.07	44.36	7499.95	
6	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：现场多余土方 2、运距：暂按5km	m3	165.34	25.10	4150.03	
		分部小计					14722.61	
		0104 砌筑工程						
7	010402001001	砌块墙	1、砌块品种、规格、强度等级：蒸压砂加气砌块 2、墙体类型：外墙 3、砂浆强度等级：M5.0预拌砂浆	m3	64.06	556.18	35628.89	
8	010402001002	砌块墙	1、砌块品种、规格、强度等级：蒸压砂加气砌块 2、墙体类型：内墙 3、砂浆强度等级：M5.0预拌砂浆	m3	36.31	556.18	20194.90	
9	010402001003	砌块墙	1、砌块品种、规格、强度等级：蒸压砂加气砌块 2、墙体类型：内墙100mm厚 3、砂浆强度等级：M5.0预拌砂浆	m3	9.65	592.94	5721.87	
		分部小计					61545.66	
		0105 混凝土及钢筋混凝土工程						
10	010501001001	垫层	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C20	m3	10.46	508.34	5317.24	
11	010501003001	独立基础	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	50.44	503.08	25375.36	
本页小计							132650.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市周山镇派出所达标提升工程项目

标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	010502001001	矩形柱	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	10.33	596.17	6158.44	
13	010502002001	构造柱	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m3	14.83	760.08	11271.99	
14	010503001001	基础梁	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	13.47	515.71	6946.61	
15	010503002001	矩形梁	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	1.69	559.03	944.76	
16	010503004001	圈梁	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m3	4.64	622.47	2888.26	
17	010503005001	过梁	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m3	0.85	685.93	583.04	
18	010505001001	有梁板	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	77.78	544.60	42358.99	
19	010505007001	天沟（檐沟）、挑檐板	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m3	2.95	672.66	1984.35	
20	010506001001	直形楼梯	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m2	21.84	123.80	2703.79	
21	010507001001	散水、坡道	1、10厚1:2.5水泥砂浆抹面压实赶光 2、素水泥浆一道； 3、60厚C25素混凝土，向外坡3% 4、300厚5-32卵石灌M2.5水泥砂浆分两步灌注 5、100厚粗砂防冻垫层； 6、素土夯实，压实系数不小于0.94，向外坡4%； 7、部位：散水坡	m2	23.71	245.96	5831.71	
本页小计							81671.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市周山镇派出所达标提升工程项目

标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	010507004001	台阶	1、60厚C15混凝土，台阶面向外坡1% 2、300厚3:7灰土分两步夯实，宽出面层100 3、素土夯实	m2	12.77	188.45	2406.51	
23	010507005001	扶手、压顶	1、断面尺寸：240*120 2、混凝土种类：非泵送商品混凝土 3、混凝土强度等级：C25	m3	0.89	643.14	572.39	
24	010507007001	其他构件	1、构件的类型：止水坎 2、混凝土种类：非泵送商品混凝土 3、混凝土强度等级：C25	m3	2.37	664.12	1573.96	
25	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 φ6	t	1.169	5649.25	6603.97	
26	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 φ8	t	5.736	5374.87	30830.25	
27	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 φ10	t	1.383	5365.69	7420.75	
28	010515001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 φ12	t	1.667	5280.01	8801.78	
29	010515001005	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 φ14	t	3.604	4487.12	16171.58	
30	010515001006	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 φ16	t	2.952	4468.76	13191.78	
31	010515001007	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 φ18	t	1.35	4459.58	6020.43	
32	010515001008	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 φ20	t	0.23	4472.84	1028.75	
33	010515001009	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400 φ25	t	1.522	4487.12	6829.40	
34	010515003001	钢筋网片	1、钢筋种类、规格：砌体加固筋，HRB400 φ6	t	0.63	7639.33	4812.78	
35	010516003001	机械连接	1、连接方式：直螺纹连接 2、规格：φ25内	个	38	11.21	425.98	
36	010516004001	钢筋电渣压力焊接头	1、钢筋类型、规格：φ25内	个	248	8.17	2026.16	
		分部小计					221081.01	
		0106 金属结构工程						
37	010607005001	砌块墙钢丝网加固	1、材料品种、规格：热镀锌钢丝网	m2	412.34	24.33	10032.23	
		分部小计					10032.23	
		0108 门窗工程						
本页小计							118748.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市周山镇派出所达标提升工程项目

标段：

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
38	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1、框、扇材质：普通铝合金推拉窗 2、玻璃品种、厚度：5+6A+5白玻	m2	53.61	481.81	25829.83	
39	010807001002	金属（塑钢、断桥）窗	1、框、扇材质：普通铝型材（悬窗） 2、玻璃品种、厚度：5+6A+5白玻	m2	6.48	493.95	3200.80	
		分部小计					29030.63	
		0109 屋面及防水工程						
40	010902003002	屋面刚性层	1、40厚C20细石混凝土保护层,配Φ6或冷拔Φ4的1级钢,双向@150,钢筋网片绑扎或点焊(设分格缝) 2、10厚低强度等级砂浆隔离层 3、4厚SBS防水卷材1道 4、最薄30厚LC5.0轻集料混凝土2%找坡层 5、现浇钢筋混凝土屋面板 6、无保温上人屋面	m2	211.54	154.92	32771.78	
		分部小计					32771.78	
		0111 楼地面装饰工程						
41	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、35厚C20细石混凝土保护层 2、1.5厚聚氨酯防水层(一道); 3、最薄处20厚1:3水泥砂浆或细石混凝土找坡层,抹平; 4、水泥浆一道(内参建筑胶); 5、80厚C15混凝土垫层; 6、150厚碎石或是碎砖夯入土中; 7、部位:地面一	m2	127.65	173.36	22129.40	
42	011101001002	水泥砂浆楼地面	1、1.5厚聚氨酯防水层(二道); 2、最薄处20厚1:3水泥砂浆或细石混凝土找坡层,抹平; 3、水泥浆一道(内参建筑胶); 4、80厚C15混凝土垫层; 5、150厚碎石或是碎砖夯入土中; 6、部位:地面二	m2	29.98	173.37	5197.63	
本页小计							89129.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市周山镇派出所达标提升工程项目

标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
43	011101001003	水泥砂浆楼地面	1、最薄处20厚1:3水泥砂浆或细石混凝土找坡层,抹平; 2、水泥浆一道(内参建筑胶); 3、现浇钢筋混凝土楼板 4、部位:楼面一	m2	163.45	26.60	4347.77	
44	011101001004	水泥砂浆楼地面	1、1.5厚聚氨酯防水层(二道); 2、最薄处20厚1:3水泥砂浆或细石混凝土找坡层,抹平; 3、水泥浆一道(内参建筑胶); 4、现浇钢筋混凝土楼板 6、部位:楼面二	m2	18.51	76.65	1418.79	
		分部小计					33093.59	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
45	011201001001	墙面一般抹灰	1、8厚DPM5砂浆(1:1:6水泥石灰膏砂浆)打底抹平 2、界面剂一道 3、用修补砂浆局部修补墙面,DP砂浆勾实接缝并拉毛,接缝处粘贴耐碱玻纤网格布 4、部位:内墙一	m2	730.24	49.26	35971.62	
46	011201001002	墙面一般抹灰	1、部位:内墙二 2、15厚聚合物水泥防水砂浆抹面(一道)(燃烧等级A级) 3、2厚聚合物水泥基防水涂料(一道)(燃烧等级B1) 4、15厚1:3水泥砂浆打底 5、刷界面处理剂一道	m2	206.04	90.37	18619.83	
47	011201001003	墙面一般抹灰	1、部位:外墙 2、6厚DPM20砂浆(1:2.5水泥砂浆)压实抹平(满铺玻纤网格布一层) 3、1.5mm厚水性聚合物沥青类防水涂料 4、8厚防水砂浆一道 5、界面剂一道 6、喷湿墙面	m2	486.03	88.08	42809.52	
		分部小计					97400.97	
本页小计							103167.53	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市周山镇派出所达标提升工程项目

标段：

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0114 油漆、涂料、裱糊工程						
48	011406001001	抹灰面油漆	1、基层类型：抹灰面 2、油漆品种、刷漆遍数：真石漆 3、部位：外墙	m2	486.03	75.27	36583.48	
		分部小计					36583.48	
		0115 其他工程						
49	010507006001	化粪池	化粪池型号:三格式化粪池(V=3m3)	座	1	2472.08	2472.08	
		分部小计					2472.08	
		分部分项合计					564423.34	
1	011701001001	综合脚手架	1、建筑结构形式：综合脚手架 檐高在12m以内 层高在3.6m内	m2	410.15	22.24	9121.74	
2	011703001001	垂直运输	1、建筑物建筑类型及结构形式：卷扬机施工 现浇框架 檐口高度20m以内(6层以内)	天	60	518.65	31119.00	
3	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台次	1	5348.43	5348.43	
4	011702001001	基础	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C20	m2	10.46	92.04	962.74	
5	011702001002	基础	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m2	94.83	78.78	7470.71	
6	011702002001	矩形柱	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m2	137.7	80.65	11105.51	
7	011702003001	构造柱	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m2	164.61	98.06	16141.66	
8	011702005001	基础梁	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m2	137.66	58.62	8069.63	
9	011702006001	矩形梁	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m2	14.67	88.07	1291.99	
10	011702008001	圈梁	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m2	38.65	72.41	2798.65	
本页小计							132485.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市周山镇派出所达标提升工程项目

标段:

第7页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	011702009001	过梁	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m2	10.2	96.01	979.30	
12	011702014001	有梁板	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m2	627.69	72.83	45714.66	
13	011702022001	天沟、檐沟	1、混凝土种类：非泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m2	73.75	88.88	6554.90	
14	011702024001	楼梯	1、混凝土种类：泵送商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m2	21.84	212.84	4648.43	
15	011702028001	扶手	1、断面尺寸：240*120 2、混凝土种类：非泵送商品混凝土 3、混凝土强度等级：C25	m2	9.88	80.45	794.85	
16	011702025001	其他现浇构件	1、构件的类型：止水坎 2、混凝土种类：非泵送商品混凝土 3、混凝土强度等级：C25	m2	42.66	91.08	3885.47	
		单价措施合计					156007.67	
本页小计							62577.61	
合 计							720431.01	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市周山镇派出所达标提升工程项目

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	24566.70			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.100	22333.36			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	2233.34			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	360.22			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	1440.86			在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	900.54			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市周山镇派出所达标提升工程项目

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	011707007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.025	180.11			
8	011707008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.650	11887.11			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					在计取住 宅分户验 收时，大 型土石方 工程、桩 基工程和 地下室部 分不计入 计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.050	360.22			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
13	011707091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：高邮市周山镇派出所达标提升工程项目

标段：

第1页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010100	钢筋	Φ6	t	0.6674	3609.00	2408.65	
2	01010100~1	钢筋	Φ6	t	1.19238	3609.00	4303.30	
3	01010100~10	钢筋	综合	t	0.011325	4824.00	54.63	
4	01010100~2	钢筋	Φ8	t	5.85072	3340.00	19541.40	
5	01010100~3	钢筋	Φ10	t	1.41066	3331.00	4698.91	
6	01010100~4	钢筋	Φ12	t	1.70034	3247.00	5521.00	
7	01010100~5	钢筋	Φ14	t	3.67608	3181.00	11693.61	
8	01010100~6	钢筋	Φ16	t	3.01104	3163.00	9523.92	
9	01010100~7	钢筋	Φ18	t	1.377	3154.00	4343.06	
10	01010100~8	钢筋	Φ20	t	0.2346	3167.00	742.98	
11	01010100~9	钢筋	Φ25	t	1.55244	3181.00	4938.31	
12	01010300~1	冷轧带肋钢筋	Φ6	t	0.670956	3609.00	2421.48	
13	01270100	型钢		t	1.5E-05	5367.00	0.08	
14	01530101	铝合金型材		kg	326.83479	21.45	7010.61	
15	02090101	塑料薄膜		m2	525.282609	0.69	362.45	
16	02310101	无纺布		m2	41.275763	0.77	31.78	
17	02330105	草袋子		只	10	1.71	17.10	
18	03031206	自攻螺钉	M4×15	十个	105.9696	0.26	27.55	
19	03032113	塑料胀管螺钉		套	2957.87	0.09	266.21	
20	03052109	对拉螺栓 (止水螺栓)		kg	0.000104	5.66		
21	03410205	电焊条	J422	kg	67.82226	6.87	465.94	
22	03410205~1	电焊条	J422	kg	0.031957	6.87	0.22	
23	03450200	焊剂		kg	77.624	3.43	266.25	
24	03510701	铁钉		kg	295.852152	7.26	2147.89	
25	03510701~1	铁钉		kg	0.000608	7.02		
26	03510705	铁钉	70mm	kg	0.455232	7.26	3.30	
27	03550101	钢丝网		m2	453.574	11.01	4993.85	
28	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	68.015793	7.12	484.27	
29	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	94.361485	8.79	829.44	
30	03570237~1	镀锌铁丝	22#	kg	7.82782	8.79	68.81	
31	03570237~2	镀锌铁丝	22#	kg	0.082889	8.79	0.73	
32	03610207	直螺纹套筒接头	Φ25以内	个	38.76	3.00	116.28	
33	03633315	合金钢钻头	一字型	根	20.20466	6.86	138.60	
34	04010611	水泥	32.5级	kg	1414.183808	0.28	401.63	
35	04010611~1	水泥	32.5级	kg	301.788811	0.28	85.71	
36	04010701	白水泥		kg	257.5959	1.08	278.72	
37	04030100	黄砂		t	4.19667	126.00	528.78	
38	04030105	细砂		t	0.655774	126.00	82.63	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：高邮市周山镇派出所达标提升工程项目

标段：

第2页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	04030107~1	中砂		t	1.427499	189.00	269.80	
40	04050203	碎石	5~16mm	t	2.83734	152.00	431.28	
41	04050207	碎石	5~40mm	t	50.465355	152.00	7670.73	
42	04050207~1	碎石	5~40mm	t	0.000739	165.00	0.12	
43	04090100	生石灰		t	1.018351	563.00	573.33	
44	04090302	黏土		m3	4.839274	29.14	141.02	
45	04135500	标准砖	240×115×53	百块	13.362712	62.00	828.49	
46	04135535	配砖	190×90×40	m3	5.24432	272.00	1426.46	
47	04150113~1	蒸压砂加气混凝土砌块	600×250×100	m3	9.33155	346.00	3228.72	
48	04150115~1	蒸压砂加气混凝土砌块	600×250×200	m3	91.83855	346.00	31776.14	
49	05030600	普通木成材		m3	0.097206	1951.87	189.73	
50	06110161	中空玻璃(成品)	5+6A+5白玻	m2	57.0855	169.79	9692.55	
51	08230105	玻璃纤维网格布		m2	1337.897	3.26	4361.54	
52	09493560	镀锌铁脚		个	468.702	1.46	684.30	
53	11010319	仿石型外墙涂料		kg	2187.135	10.72	23446.09	
54	11010323	水性封底漆		kg	170.1105	21.44	3647.17	
55	11030734	聚氨酯甲料		kg	231.481215	6.00	1388.89	
56	11030735	聚氨酯乙料		kg	358.677953	6.00	2152.07	
57	11030740	聚合物水泥防水涂料	JS-II型	kg	1093.5675	8.00	8748.54	
58	11030746	水泥基渗透结晶防水涂料		kg	494.496	8.00	3955.97	
59	11112512	透明罩光漆		kg	194.412	21.44	4168.19	
60	11570552~2	SBS改性沥青防水卷材	δ 4mm	m2	264.425	41.70	11026.52	
61	11573505	石油沥青油毡	350#	m2	222.117	3.34	741.87	
62	11590914	硅酮密封胶		L	8.71305	68.60	597.72	
63	11592705	APP高强嵌缝膏		kg	156.11652	7.55	1178.68	
64	11610711	密封胶条		m	330.42249	1.72	568.33	
65	12030107	油漆溶剂油		kg	28.18974	12.01	338.56	
66	12310303	二甲苯		kg	21.901425	5.06	110.82	
67	12330300	界面剂		kg	2437.83934	1.29	3144.81	
68	12333551	PU发泡剂		L	15.773625	25.73	405.86	
69	12413518	901胶		kg	106.564194	2.14	228.05	
70	13010303	石棉板		m2	4.96	5.15	25.54	
71	14310106	塑料管	dn20	m	8.9E-05	3.11		
72	15371708	镀锌铁丝U形卡		个	577.276	0.18	103.91	
73	31150101	水		m3	392.975786	4.57	1795.90	
74	32010502	复合木模板	18mm	m2	302.19288	43.21	13057.75	
75	32011111	组合钢模板		kg	0.000125	4.29		

承包人供应主要材料一览表

工程名称：高邮市周山镇派出所达标提升工程项目

标段：

第3页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
76	32011121	定型钢模板		kg	0.01008	4.72	0.05	
77	32020115	卡具		kg	184.941224	4.35	804.49	
78	32020115~1	卡具		kg	5.5E-05	4.18		
79	32020132	钢管支撑		kg	627.99348	4.08	2562.21	
80	32020132~1	钢管支撑		kg	5.1E-05	3.59		
81	32030105	工具式金属脚手		kg	41.015	4.08	167.34	
82	32030303	脚手钢管		kg	188.669	4.51	850.33	
83	32030504	底座		个	0.8203	4.12	3.38	
84	32030513	脚手架扣件		个	32.812	6.83	224.11	
85	32090101	周转木材		m3	6.944243	1730.06	12013.96	
86	32090101~1	周转木材		m3	0.000647	1586.47	1.03	
87	34020901	木枕		m3	0.08	1071.94	85.76	
88	80010123~1	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	1.364931	379.00	517.31	
89	80010124~1	水泥砂浆 1:2.5 (干拌(混)砂浆)(地面DS)		t	0.414925	391.00	162.24	
90	80010124~3	水泥砂浆 1:2.5 (干拌(混)砂浆)(抹灰DP)		t	7.698128	379.00	2917.59	
91	80010125~4	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)(地面DS)		t	12.004508	381.00	4573.72	
92	80010125~5	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)(抹灰DP)		t	4.651353	372.00	1730.30	
93	80030105~1	石灰砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)		t	3.70195	372.00	1377.13	
94	80050103~1	混合砂浆 M2.5 (干拌(混)砂浆)(砌筑DM)		t	3.98328	334.00	1330.42	
95	80050104~1	混合砂浆 M5 (干拌(混)砂浆)(砌筑DM)		t	18.121951	334.00	6052.73	
96	80050125~1	混合砂浆 1:1:6 (干拌(混)砂浆)(抹灰DP)		t	20.191136	372.00	7511.10	
97	80050129~1	混合砂浆 1:0.3:3 (干拌(混)砂浆)(抹灰DP)		t	6.517392	372.00	2424.47	
98	80070305~1	防水砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	12.884694	409.00	5269.84	
99	80210105~1	C20粒径16砼32.5级坍落度35-50 (商品砼)(非泵送)		m3	13.052261	401.00	5233.96	

